Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]            23.06.2021 г. № 860-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	КТРУ

	1
	Система (для нанес. Хирург. Клея Ивесел, 2-х камерн. Аплик.) Омрикс Биофармасьютикапс Лтд., Израиль

	шт
	2

	2
	Ивесел (набор р-ров д/ клея хирург. Фл.стекл., 2 мл +2 мл) Омрикс Биофармасьютикапс Лтд., Израиль

	пачк.
	1

	3
	Нартия хлорид (з-з д/инфузий 0,9-1000 мл. №9) Медполимер- Россия

	флак.
	2

	4
	Тахокомб, скрученная губка п/о 4,8*4,8*5,0 см. №1, Такеда Австрия ГмбХ Австрия

	шт
	1

	5
	Лезвие скальпеля хирург. Однораз. Стерил. : Лезвие Парагон из нержавеющей стали, модификация №23, ConvaTec, Англия

	шт
	1

	6
	Материал гемостатический (рассасыв. Серджисел Фибриллар 10,2* 10,2 см.) Этикон Эль-Эль-Си, Пуэрто-Рико, США, Мексика,Бельгия, Германия, Франция

	шт
	1

	7
	Материал хирург. Шовный рассасыв. Polysorb 3-0, окраш. 75 см, игла колющая 22 мм, ½, Ковидиен Ллс, США, Пуэрто-Зикко, Доминикана

	шт
	1

	8
	Пленка стер. Прозрачн. д/защиты опер. поля Лауколдрейп инцизная пленка, 45*50 см, Ломан энд Раушер Интернейшнл ГмбХ энд Ко. КГ. Германия

	шт
	1

	9
	Покрытие защитное стерильное 13*242 см,Карл Шторц, Германия

	шт
	1

	10
	Bissinger Микроигла, длина 105 мм, диаметр 0,5 мм.

	шт
	1

	      Срок поставки: не более 5 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92

	       Предложения принимаются в срок до 25.06.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.